
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https;//www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2021 - SRP

PEOREIRAS/MA

Pror.CiJOlOOl/20a •!
FLS. ^ 'b3
Rijb. JL

A autoridade competente da prefeitxira de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do Pregão Presencial n°
002/2021 - SRP, que tem por objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisições de
combustíveis automotivos para atender as necessidades do município de Pedreiras/MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: L. A. DA
SILVA MORAES EIRELI, inscrita no CNPJ N° 02.557.276/0001-09, sediada na Rua Santo

Antônio, n° 87, Centro, CEP; 65.727-000 - Trizidela do Vale - MA, vencedora do certame no valor
total de R$ 3.871,050,00 (Três milhões, oitocentos e setenta e um mil e cinqüenta reais), conforme
abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - GASOLINA COMUM / COTA DE 25%

Quantidade: 96,250,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação; HOMOLOGADO cm 02/03/2021

Homologado para; L. A. DA SILVA MORAES EIRELI, C.N.P.J. n"
02,557,276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
5,210 (Cinco Reais e Vinte e Um Centavos),

Item; 00002 - ÓLEO DIESEL S-IO / COTA DE 25%
Quantidade; 106.250,000 Unidade de fomecimento; LITRO

Situação: HOMOLOGADO em 02/03/2021

Homologado para; L A. DA SILVA MORAES EIRELI, C.N.P.J, n"
02.557.276/0001-09, pelo menor preço imitário, no valor deR$
4,100 (Quatro Reais c Dez Centavos).

Item; 00003 - ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM) / COTA DE 25%
Quantidade: 7.500,000 Unidade de fornecimento; LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 02/03/2021

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI, C.N.P.J. n°
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor deRS
4,090 (Quatro Reais e Nove Centavos).

Item: 00004 - GASOLINA COMUM / COTA DE 75%

Quantidade: 288.750,000 Unidade de fomecimento; LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 02/03/2021

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI, C.N.P.J. n"

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA
e-mail: administracãoíâpedrciTas.nia.ucv.br



ESTADO DO M ARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pedi eiras.ma.gov.br/

02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de RS
5,210 (Cinco Reais e Vinte e Um Centavos).

Item: 00005 - ÓLEO DIESEL S-10 / COTA DE 75%
Quantidade: 318.750,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 02/03/2021

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI. C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4,100 (Quatro Reais e Dez Centavos).

Item: 00006 - ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM) / COTA DE 75%
Quantidade: 22.500,000 Unidade de fornecimento: LITRO

Situação; HOMOLOGADO em 02/03/2021

Homologado para: L. A. DA SILVA MORAES EIRELI, C.N.P.J. n"
02.557.276/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor deR$
4,090 (Quatro Reais e Nove Centavos).

PEDRElRAS/MA

Pmcl\0l^O1 /202 \
FLS.

Rub.

Pedreiras/MA, em 02 de março de 2021

SA

tário MunicipãHd^Administr^ção
Autoridade Competente /

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro-Pedreiras/MA

e-mail: adminisiraçãofõjnedreiras.ma.uov.br


